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 Do Wykonawców 
 
 
Dotyczy postepowania na: świadczenie usług telekomunikacyjnych w sieci telefonii 
komórkowej dla Instytutu Łączności Państwowego Instytutu Badawczego. 
 

WYJAŚNIENIA 
 

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie 1: 
Proszę o doprecyzowanie nieścisłości wynikających z SIWZ: w pkt III ppkt 1 
Zamawiający napisał: Przedmiotem zamówienia jest obsługa połączeń telefonicznych  
z telefonów komórkowych do wszystkich sieci komórkowych wraz z roamingiem, do sieci 
stacjonarnych, świadczenie usług mobilnego dostępu do internetu oraz dostarczenie 13 szt. 
smartfonów dla Instytutu Łączności - Państwowego Instytutu Badawczego w Warszawie. 
Jednocześnie poniżej wskazują Państwo 14 aparatów: - 2 sztuk fabrycznie nowego smartfona 
iPhone 13 Pro, pamięć 128 GB w kolorze Graphite - 2.3 dostawa 2 sztuk fabrycznie nowych 
smartfonów Samsung Galaxy S22 5G, pamięć 128 GB w kolorze czarnym bez simlock, w cenie  
1 zł netto za sztukę; - 2.4 dostawa 10 sztuk fabrycznie nowych smartfonów Samsung 
Galaxy M23 5G, pamięć 128 GB w kolorze czarnym, bez simlock, w cenie 1 zł netto za sztukę; 
Prosimy zatem o ostateczne potwierdzenie jaką ilośc aparatów Wykonawcy mają wkalkulować 
w ofertę. 
Jednocześnie pragniemy zauważyć iż na rynku polskim nie istnieje model aparatu: Samsung 
Galaxy M23 5G, pamięć 128 GB w kolorze czarnym we wskazanym kolorze. Najbardziej 
zbliżonym kolorem spełniającym wymagania jest ciemna zieleń. Prosimy zatem o stosowną 
zmianę w SIWZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga 14 szt. smartfonów i 1 router. 
Zgodnie z odpowiedziami z dnia 12.05.2022 r. Zamawiający dopuścił Samsung A33 5G 
128 GB. 
 
Pytanie2: 
Przez wzgląd na problemy w dostępności koloru spełniającego wymagania SWZ, prosimy  
o informację czy Zamawiający dopuści kolor modelu aparatu: iPhone 13 Pro, pamięć 128 GB, 
zamiast Graphite kolor Alpejska Zieleń. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza aparaty w kolorze zbliżonym do czarnego (np. grafitowy, ciemna 
zieleń, szary) 
 
 
 
W załączeniu zmieniony załącznik nr 1 do Zaproszenia OPZ. 


